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3. liga Frydek Mistek, 2017

CELKOVE PORADI K 7. 12. 2017

Druzstvo z v R P Skére Primér Body
1. Patroni 25 20 O 5 11884 470,88 87,0
2. KMOTRI 25 16 O 9 12183 487,32 79,0
3. Babinec 25 14 0 11 11605 440,20 74,0
4. Hmm 25 12 0 13 11536 461,44 69,0
5. Vagoni 25 13 0 12 11724 460,96 66,0
6. Imaginarni 25 0 0 25 0 0,00 0,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body

1. KMOTRI 5 3 0 2 2503 50060 17,0
2. Vagoni 5 3 0 2 2534 498,80 15,0
3. Babinec 5 3 0 2 2351 446,20 15,0
4. Hmm 5 3 0 2 2257 451,40 15,0
5. Patroni 5 3 0 2 2410 482,00 13,0
6. Imaginarni 5 0 0 5 0 0,00 0,0
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PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU

Jméno
Chovancik Petr
Tabacek Michal
Kahanek Lubomir
Flemmr Pavel
Vojkovsky Tomas
Bezecny Jifi
Barcakova Katefina
Prokop Tomas
Lysek Erik
Valjent Ales
Toufar Jan FM
Prokop Jakub
Kalab Petr
Chovan¢ikova Marie
Hruby Josef
Jankova Marcela
Mazurova Eva
Stanovsky Martin
Klusackova Katefina
Chladilova Jindriska
Martinak Zdenék
Meca Jakub

Druzstvo
Patroni
Hmm
KMOTRI
Patroni
Vagoni
KMOTRI
Babinec
KMOTRI
Vagoni
KMOTRI
Hmm
KMOTRI
Patroni
Patroni
Patroni
Babinec
Babinec
Hmm
Vagoni
Babinec
Patroni
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Prlimér
170,36
167,56
164,50
164,39
164,20
164,07
163,80
163,50
159,80
158,07
157,08
156,50
154,68
153,36
147,56
141,40
141,40
140,65
136,96
135,00
131,25
121,40
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Skore
1874
4189
3619
2959
4105
2297
4095
3270
3995
2371
3927

626
2939
2147
1328
2828

707
2813
3424
3375

525

607

Body
8,0
17,0
12,0
12,0
15,0
10,0
19,0
13,0
15,0
10,0
12,0
2,0
11,0
10,0
5,0
9,0
3,0
13,0
10,0
15,0
1,0
3,0



3. liga Frydek Mistek, 2017

1
1]
M
Q.
=
o
s
<
Q.

PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU

Jméno Druzstvo H Prmér V R P Skére Body

1. Prokop Tomas KMOTRI 2 194,50 0 0 38 20
2. Vojkovsky Tomas Vagoni 5 18280 3 0 2 914 3,0
3. Chovancik Petr Patroni 3 174,67 2 0 1 524 2,0
4. Lysek Erik Vagoni 5 171,80 4 0 1 859 4,0
5. Barcakova Katefina Babinec 5 164,60 4 0 1 823 4,0
6. Kahanek Lubomir KMOTRI 4 163,50 2 0 2 654 2,0
7. Hruby Josef Patroni 3 163,33 1 0 2 490 1,0
8. Prokop Jakub KMOTRI 3 163,00 2 0 1 489 2,0
9. Tabacek Michal Hmm 5 162,20 3 0 2 811 3,0
10. Bezecny Jifi KMOTRI 1 162,00 1 0 O 162 1,0
11. Valjent Ales KMOTRI 5 161,80 4 0 1 809 4,0
12. Flemmr Pavel Patroni 5 160,80 3 0 2 804 3,0
13. Toufar Jan FM Hmm 5 152,80 3 0 2 764 3,0
14. Kalab Petr Patroni 4 148,00 1 0 3 592 1,0
15. Klusackova Katefina Vagoni 5 144,20 2 0 3 721 2,0
16. Jankova Marcela Babinec 5 141,20 2 0 3 706 2,0
17. Chladilova JindFiska Babinec 5 140,40 3 0 2 702 3,0
18. Stanovsky Martin Hmm 5 136,40 3 0 2 682 3,0



Amaterskalbewlingeva Ligd

3. liga Frydek Mistek, 2017 - zapasy

Babinec 1,0 428 : 480 4,0 Patroni Hmm 5,0 468 : 410 0,0 Vagoni
Bar¢akova Katefina +8 1,0 138 136 Hruby Josef Toufar Jan FM 1,0 165 160 Vojkovsky Tomas
Chladilové Jindfiska +8 140 172 1,0  Flemmr Pavel Stanovsky Martin 1,0 142 103 Klusackova Katefina +8
Jankova Marcela +8 150 172 1,0  Chovantik Petr Tabacek Michal 1,0 161 147 Lysek Erik
KMOTRI 0,0 Imaginarni KMOTRI 1,0 426 : 489 4,0 Vagoni
Valjent Ales 1,0 169 Valjent Ales 127 170 1,0  Vojkovsky Tomas
Prokop Jakub 1,0 144 Prokop Tomas 1,0 167 142 Klusackova Katefina +8
Bezecny Jifi 1,0 162 Kahanek Lubomir 132 177 1,0  Lysek Erik
Babinec : 0,0 Imaginarni Patroni 4,0 491 : 466 1,0 Hmm
Barcakova Katefina +8 1,0 160 Kaléb Petr 112 159 1,0  Toufar Jan FM
Chladilové Jindriska +8 1,0 145 Flemmr Pavel 1,0 183 152 Stanovsky Martin
Jankové Marcela +8 1,0 172 Chovancik Petr 1,0 196 155 Tabacek Michal
Hmm 4,0 484 : 359 1,0 Babinec KMOTRI 50 567 : 455 0,0 Patroni
Toufar Jan FM 161 171 1,0  Barcéakova Katefina +8 Valjent Ales 1,0 161 157 Kaldb Petr
Stanovsky Martin 1,0 151 109 Chladilova Jindfiska +8 Prokop Tomas 1,0 222 142 Flemmr Pavel
Tabacek Michal 1,0 172 79 Jankovéa Marcela +8 Kahanek Lubomir 1,0 184 156 Chovancik Petr
Imaginarni Patroni 50 499 : O 0,0 Imaginarni
166 1,0  Vojkovsky Tomas Hruby Josef 1,0 187
171 1,0 Klusackova Katefina +8 Kalab Petr 1,0 162
180 1,0  Lysek Erik Flemmr Pavel 1,0 150
Vagoni 1,0 482 : 489 4,0 Babinec Hmm 0,0 431 : 546 5,0 KMOTRI
Vojkovsky Tomas 173 210 1,0  Barcékova Katefina +8 Toufar Jan FM 148 183 1,0  Valjent Ales
Klusackova Katefina +8 144 155 1,0  Chladilova Jindfiska +8 Stanovsky Martin 138 202 1,0  Prokop Jakub
Lysek Erik 1,0 165 124 Jankova Marcela +8 Tabéacek Michal 145 161 1,0  Kahanek Lubomir
Imaginarni Patroni 0,0 485 : 596 5,0 Vagoni
131 1,0  Toufar Jan FM Hruby Josef 167 245 1,0  Vojkovsky Tomas
99 1,0  Stanovsky Martin Kaléb Petr 161 161 1,0  Klusackova Katefina +8
178 1,0  Tabéacek Michal Flemmr Pavel 157 190 1,0  Lysek Erik

KMOTRI 1,0 489 : 478 4,0 Babinec

Valjent Ales 1,0 169 144 Barc¢akova Katefina +8

Prokop Jakub 143 153 1,0  Chladilovd Jindfiska +8

Kahanek Lubomir 177 181 1,0  Jankové Marcela +8




